

7 całego świata



Uroczystości w Brazylji



Z okazji 7-ej rocznicy objęcia rządów przez prezydenta Brazylji dr. Vargasa, odbyły się w Rio de Janeiro wielkie uroczystości połączone ze wspaniałą defiladą wojskową. U góry: brazylijscy podchorążowie kawalerii w historycznych mundurach, na prawo fragment pochodu młodzieży.



Na Pomoc Zimową



Akcję pomocy zimowej podjęły wszystkie niemal państwa. Powyżej widzimy kanclerza Hitlera, składającego datkę podczas zbiórki ulicznej w Berlinie. Na prawo małżonka Regenta Węgier adm. Horthy'ego wygłasza przed mikrofonem radia budapeszteńskiego przemówienie, wzywające do udziału w akcji pomocy zimowej.

Irena Schmeder bohaterka głośnego procesu



W Paryżu odbył się sensacyjny proces na tle niezwykłego dramatu miłosnego. Irena Schmeder, córka jednego z bogatych przemysłowców ucząc się pilotażu, zakochała się w swoim instruktorem Pierre Lallement. Będąc mężatką postanowiła się rozwieść, aby poślubić Piotra.

Gdy spostrzegła jednak, że jej gorąca miłość nie spotyka się z wzajemnością, podczas ostatniego lotu strzeliła do Piotra z rewolweru.

Na zdjęciu widzimy Irenę Schmeder po ogłoszeniu wyroku. Początkowe oskarżenie o usiłowanie morderstwa zostało następnie zmienione na oskarżenie o uszkodzenie ciała. Bohaterce dramatu wymierzono tylko niską karę pieniężną, która prócz tego została pochłonięta przez amnestię.

Ambasada japońska



Z okazji podniesienia dotychczasowego poselstwa japońskiego w Warszawie do rangi ambasady, nowy ambasador wydał wielkie przyjęcie dla korpusu dyplomatycznego.

Święto „Barbarki”



W dniu święta patronki górników, św. Barbary, odbyło się w Katowicach uroczyste poświęcenie sztandaru Państwowej Szkoły Górniczej. Na zdjęciu chorążowie ze sztandarem.

Sezon zimowy rozpoczęty

Sezon sportów zimowych już się rozpoczął. Poniżej widzimy fragment tradycyjnej „nocy narciarzy” w Paryżu, na prawo — rodzeństwo Kalusowie, mistrzowska para w jeździe figurowej na łyżwach, na lewo zaś mistrz tenisowy polski Tarłowski w nowej roli bramkarza hokejowego w drużynie „Dębu” w Katowicach.



KIERMASZ FIRMA CHRZEŚCIJANSKICH



WSZYSTKO MOŻNA KUPIĆ NA 5 RAT
BONY T O W. KUPIEC POLSKI Zielna 50
 mając HANDL. TEL. 310-11

DLA PANA tylko **BIELIZNA • DZWON** Wysoki gatunek niska cena dobry krój z WYTWÓRNI **JÓZEFA JARKIEWICZA** Warszawa **ZŁOTA 45** hurt - detal

FABRYKA przetworów chemicznych **Franciszek JAWOROWSKI** Warszawa ul. **Gęsia 99** tel. 11.36.54
 Polecą: wysokiej jakości wyroby własnej produkcji, WYBOROWE mydło do prania, mydło białe „AKA-DEMICKIE”. Mydło szare maźiste mydło płynne glicerynowe
 ZAPRAWA do podłóg w różnych kolorach. Żądajcie tylko mydeł Jaworowskiego które są gwarancją dobroci.

KRAWIEC MĘSKI MARIAN PETKOWICZ SZPITALNA 5 tel. 6.96-50 **Palt i Garniturów** tylko na zamówienie
 Polecą na sezon jesienno-zimowy solidne wykonanie



KIERMASZ OBRAZÓW OKAZJA JULIAN BUROF NOWY ŚWIAT 47
 dobrego i taniego kupna!!

Ani grosza żydom - zakupy świąteczne tylko u chrześcijan

PRALNIA „SYRENA“ PIERZE i BARWI FILIE: CENTRALA: Sienna 35, telef. 210-23, 214-55
 Doktorowej Marli Bobrzyńskiej Hrusza 5, tel. 987-30, Ziota 47, Twarda 49 róg Żelaznej, Sienna 20, Leszno 67.

» OKAZJA « reklamowa sprzedaż ubiorów damskich i uczniowskich wytwórni
FELIKSA PECIAKA
 Warszawa. Nowy Świat 36 m. 30 i p.
 Czytelnicy ABC otrzymują zniżki od 15 do 25%

KRAWIEC CHRZEŚCIJANIN Wł. Jastrzębski MARSZAŁKOWSKA 86, tel. 9.29-78
 ROBOTY Wykonuje z własnych i powierzonych materiałów
ROBOTA TANIA - LECZ - SOLIDNA

KOŁDRY I BIELIZNA
 Wytwórnia pod kierunkiem **H. LOPALEWSKA**
 HOŻA 37 m. 2

WYTWORNIJA Konfekcji Dziecięcej **K. JARKIEWICZ** Warszawa **ZIELNA 19**
 PALTKA - SUKIENECZKI I GARNITURKI Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna
 Honorujemy Bony Kupiec Polski

» sprzedawca gwiazdkowa «
 W MAGAZYNIE OBUWIA **F. GREDZINIKI**
 MARSZAŁKOWSKA 130. TEL. 638-24, 618-26
 PEDICURE - 1.50

ZNANY w stolicy **MAGAZYN STEFANA PROSIŃSKIEGO** poleca **FUTRA, PALTA, UBRANIA**
 z wykwinnych ubiorów męskich, W-wa 6-to Krzyska 26, tel. 285.09
 FRAKI - SMOKINGI, BURKI kurtki i spodnie do butów. Krój dodatki pierwszorzędne. Ceny b. przystępne.

WYTWÓRNIJA POŚCIELOWA „MOJA SYPIALNIA“
 Doktorowej MARIII DOBRZYŃSKIEJ
 Warszawa, Wierzbowa 6, tel. 605-52. Chłodna 10, tel. 331-10

APOLONIA KLARFELDOWA Marszałkowska 111
 poleca ostatnie modele
okryć, sukien i trykotaży gotowych i zamówienia

JEDWABIE • WEŁNY W. NAWARA WARSZAWA
 MARSZAŁKOWSKA 123 róg Siennej
 WIELKI WYBÓR • CENY NISKIE

GUSTAW MARYNOWSKI
 WYKWINTNA BIELIZNA MĘSKA
 GALANTERIA FGZ. OD 1903 r.
 WARSZAWA, MARSZAŁKOWSKA 112. Tel. 6.63-99

JÓZEF SKWARA TANI MIESIĄC SPRZEDAŻY PŁASZCZY
 WIELKA 2, I ptr. róg Chmielnej SUKIEN I SPÓDNICZEK

FABRYKA • CUKRÓW I CZEKOLADY CZ. TWAROWSKI Warszawa **CHŁODNA 36**
 Polecą znane ze swej dobroci wyroby:
 Cukry, czekoladki, marmeladki, karmelki, herbatniki, pierniki, chałwę i choinkowe ozdoby

ART. WYROBY Mąż pochwali za roztropność. Fotografując dzieci u siebie w mieszkaniu nie narazi Pani zdrowia swych pociech w dniu mroźne i słotne. Zdjęcia w domu — to rozrywka dla rodziny. Fotografów do domów wysła EL - CHA - FILM, BRACKA 17. Fotografujemy bez magnesji. 6 pocztówek lub 12 półpocztówek zł. 5.70. Informacje, zgłoszenia tel. 2.78-60.

WŁÓCZKI I WEŁNY do Robót Ręcznych CHUSTKI I PELERYNY
I. FILINSKI Nowy-Swiat 32 Marszałkowska 74

MAGAZYN FRANCUSKI dla milusińskich **LALKI, ZABAWKI** duży wybór **TANIO!!!** **CHMIELNA 29**

BIELIZNA — KRAWATY TRYKOTAŻE — PYJAMY i t. p. BIELIZNA na miarę
ADAM ZIEMSKI Marszałkowska 106

GWIAZDKA 1937 roku TOREBKI dam., TEK. PORTFELE, NESESERY podróżne, MANICURY
 Własnego wyrobu poleca **J. Kuczmierowski** 108 MARSZAŁKOWSKA 108 Róg Chmielne

MIODY NATURALNE Owoce oraz miód sycony do picia z własnej miodosytni poleca: **ZWIĄZEK PSZCZELARZY** w Lublinie Spółdz. z odp. udz. Skład w Warszawie, ul. Hoza 1a, tel. 9-34-36.
KORONKI wzory do haftów **KAZIMIERA** HOŻA 44 róg Marszałkowskiej
PODRÓŻUJ SAMOLOTEM

OSTRZENIE wszelkich noży, tasaków, nożyczek, brzytw, maszynek do włosów, czesk do manicuru i t. p. Naprawa maszynek do mięsa, prymusów i wyzmaczek, oraz części zamienne do tychże najlepiej, najtaniej w warsztatach szlifiersko - nożowniczych.
S. JANKOWSKIEGO SOLNA 15 (sklep), telef. 11.70-42.
 DOJAZD TRAMWAJAMI: 5, 8, 9, 15, 16 21 FIRMA ISTNIEJE 45 LAT

KUPUJ U POLAKÓW BUDUJ NOWY ŁĄD

ABC przyjmuje ogłoszenia tylko firm chrześcijańskich i współpracuje tylko z chrześcijańskimi biurami ogłoszeń

